

## DM Canapes Veg/vegan 24

ID	RECIPES	CATEGORY	INGREDIENTS	ALLERGENS	PRICE	DETAILS
8132	Goats cheese tartlet, caramelised onion V	Light Bite	Rect Pastry cases Eng Goat curd Chives 100g FRESH caramelised onion	Contains:  Cereals cont. Gluten, Wheat, Milk, Eggs  May Contain:  Sesame, Soya Bean, Tree Nuts	£0.00	Vegetarian
8144	Vegan nduja bruschetta with straciatella	Light Bite	Vegan Nduja Vegan Straciatella Portion FZ Ciabatta 40x120g (SMALL)	Contains:  Cereals cont. Gluten, Barley, Oats, Rye, Wheat, Sulphur Dioxide & Sulph  May Contain:  None	£0.00	Vegan
8156	Blue cheese & mushroom arancini, aioli VE,NG	Light Bite	GF Mushroom Arancini Truffle aioli Portion	Contains:  None May Contain:  None	£0.00	Vegan Non Gluten
8165	Grilled Tofu, ginger lime and sweet chilli sauce	Light Bite	Sweet Chilli and Lime dip DM Portion Carrots 1kg FRESH Cabbage White Each FRESH Onions Red 1kg FRESH Fresh Red Chillies 250g Coriander Bunch 100g FRESH Mint Bunch 100g FRESH Tofu Plain Organic 450g Red Peppers fresh cherry tomatoes on the vine	Contains:  Soya Bean  May Contain:  None	£0.00	Vegan Non Gluten
8196	Mac & Cheese bites, pesto aioli	Light Bite	Mac N Cheese Croquettes Pesto dip Portion	Contains:  Cereals cont. Gluten, Wheat, Milk	£0.00	Vegetarian

ID	RECIPES	CATEGORY	INGREDIENTS	ALLERGENS	PRICE	DETAILS
				May Contain:		
				None		
8198	Crisp camembert with smoked Beetroot Chutney	Light Bite	Beetroot chutney Brie bites bidfood	Contains:  Cereals cont. Gluten, Wheat, Milk	£0.00	Vegetarian
				May Contain:		
				Eggs, Mustard, Soya Bean		
8240	Vegan Beef & smoked Cheese slider, pickled onion, gherkin, shredded iceberg & burger sauce VE	Light Bite	Mini Golden Linseed Burger Buns - FROZEN PRODUCT Vegan Burger sauce Portion Pickled red onion Portion Gherkins in Vinegar Lettuce Iceberg Each FRESH Vegan Applewood Smoked Sliced 200g Beef Mince, Frozen - Redefine Meat	Contains:  Celery/Celeriac,  Cereals cont. Gluten, Wheat, Mustard, Soya Bean, Sulphur Dioxide & Sulph	£0.00	Vegan
				May Contain:		
				Lupin, Sesame, Tree Nuts		
8241	Grilled vegan lamb skewer, agave & wholegrain mustard slaw VE, NG	Light Bite	Agave mustard Coleslaw Portion Lamb skewer batch Portion	Contains:  Mustard, Soya Bean	£0.00	Vegan Non Gluten
				May Contain:		
				Celery/Celeriac,  Lupin		
8242	Char-grilled corn ribs, cranberry bbq sauce, vegan feta, chilli, coriander VE NG	Light Bite	Corn ribs Coriander Bunch 100g FRESH Fresh Red Chillies 250g cranberry BBQ Portion vegan feta cheese	Contains:  Mustard May Contain:  None	£0.00	Vegan Non Gluten